
Id: 0A4A9E5B­CEC2­4BC5­BE2C­3171E693841A. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII­77/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 30 września 2011 r.

w sprawie zwolnienie z obowiązku przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości niezabudowanej 
położonej nad jeziorem Jemiołowskim w Olsztynku 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.1) art.  13  ust.  1 i art.  37  ust.4  ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.2) oraz § 7 pkt 5 załącznika do uchwały 
Nr XI –123/2007 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie określania zasad gospodarki 
nieruchomościami  i stosowania  umownych  stawek  oprocentowania  (Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Warmińsko­Mazurskiego z 2008 r. Nr 31, poz. 693) – Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwalnia się z obowiązku przeprowadzenia przetargu i zezwala na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 
na  czas  oznaczony  do  trzech  miesięcy  nieruchomości  niezabudowanej  o pow.  do  400  m2  (cz. działki  Nr  156) 
położonej w obrębie 6 miasta Olsztynka nad jeziorem Jemiołowskim na cele turystyczno­rekreacyjne. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 197, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1248 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011, Nr 84, poz.341. 


